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529      

Guillaume Corneille (after)
Tie with artist motif, 1996

Polychrome printed silk. L. 146 cm. 

Signed: Corneille Paris '96.

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 30 - 50

530      

Christian Dior, Paris
'Trees and Flowers' scarf,

Silk, polychrome printed. Approx. 77 x 77 cm. 

Signed: Christian Dior.

Image online.

€ 100 - 130

531      

Christian Dior, Paris
'D' scarf

Silk, polychrome printed. Approx. 77 x 77 cm. 

Signed: Christian Dior.

Image online.

€ 100 - 130

532      

Christian Dior, Paris
'D' scarf

Silk, polychrome printed. Approx. 77 x 77 cm. 

Signed: Christian Dior.

Image online.

€ 100 - 130

533      

Christian Dior, Paris
Scarf with flowers

Silk, polychrome printed. Approx. 77 x 77 cm. 

Signed: Christian Dior.

Image online.

€ 100 - 130

534      

Christian Dior, Paris
'Raton Laveur' scarf

Silk, polychrome printed. Approx. 77 x 77 cm. 

Signed: Christian Dior.

Image online.

€ 100 - 130

535      

Christian Dior, Paris
'D' scarf

Silk, polychrome printed. Approx. 77 x 77 cm. 

Signed: Christian Dior.

Image online.

€ 100 - 130

536      

Fiorio, Milan
Seven cloths with different 
patterns

Various textiles, polychrome printed. 

Approx. 80 x 80 cm. 

Signed: fiorio.

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 100 - 120

537      

Hermès, Paris
Four ties with different motifs

Silk, polychrome printed, silk lining. 

L. 144-154 cm. 

Signed: HERMÈS PARIS ©.

Included: one Hermès box. 

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 80 - 100

538      

Hermès, Paris
'Les Armes de Paris' scarf, 1954

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Hugo Grygkar. 

Signed: HERMES PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

539      

Hermès, Paris
Silk scarf 'Brides de Gala', 1957

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Hugo Grygkar. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

540      

Hermès, Paris
'La Marine en Bois' scarf, 1957

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Hugo Grygkar. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

541      

Hermès, Paris
'Sûreté Célérité Poste Aux Lettres' 
scarf, 1957

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Hugo Grygkar. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

542      

Hermès, Paris
'A La Fenêtre du Chasseur' scarf, 
1959

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Henri De Linares. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

543      

Hermès, Paris
'Passementerie' scarf, 1960

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Françoise Heron. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

544      

Hermès, Paris
'Cadre Noir' scarf, 1963

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Colonel G. Margot. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160



4� QUITTENBAUM



Sparkle and Shine // 1 December 2022� 5

553      

Hermès, Paris
'Sextants' scarf, 1981

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Loïc Dubigeon. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

554      

Hermès, Paris
'Charmes des Plages Normandes 
II' scarf, 2002

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Loïc Dubigeon. 

Signed: © HERMÈS.

Included: Hermès box. 

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 100 - 120

555      

Salvatore Ferragamo; Hermès, 
Paris
Two ties, 1990s

Silk, polychrome printed, silk lining. 

L. 148-152 cm. 

Signed: HERMÈS PARIS © / ©Salvatore 
Ferragamo.

Also included: One Hermès box.

Image online.

€ 80 - 120

550      

Hermès, Paris
'Carrosserie' scarf, 1976

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Philippe Ledoux. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

551      

Hermès, Paris
'Oiseaux Migrateurs' scarf, 1977

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Cathy Latham. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

552      

Hermès, Paris
'Clic Clac' scarf, 1980s

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Julie Abadie. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

545      

Hermès, Paris
'Guivreries' scarf, 1963

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Françoise De La Perriere. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

546      

Hermès, Paris
'The Keys' scarf, 1965

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Cathy Latham. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

547      

Hermès, Paris
'Equitation Japonaise' scarf, 1969

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Françoise De La Perriere. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

548      

Hermès, Paris
'Présentation de Chevaux' scarf, 
1970

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Philippe Ledoux. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160

549      

Hermès, Paris
'Macramé' scarf, 1970s

Silk, polychrome printed. Approx. 90 x 90 cm.  
Design: Françoise Heron. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Image online.

€ 120 - 160



558

556

557

6� QUITTENBAUM

556      

Hermès, Paris
Case, 1960s

Silver. 85.75 grams in total. 1.0 x 8 x 6.6 cm. 

Signed: HERMÈS PARIS, French hallmark, workshop mark 
in the rhombus (not resolved), further hallmark (em-
bossed).

€ 350 - 450

557      

Hermès, Paris
Horse head bottle opener, 1970s

Stainless steel. L. 8 cm.  
Execution: Ravinet d'Enfert. 

Signed: HERMÈS PARIS MADE IN FRANCE, maker's mark 
(hallmarked); HERMÈS INOX FRANCE (embossed).

€ 300 - 400

558      

Hermès, Paris
Key ring, 1980s

Metal. L. 6.5 x 3 cm. 

Marked: HERMÈS PARIS (stamped).

€ 300 - 400
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563      

Gianni Versace Couture, Milan
Waistcoat and tie with floral motif, c. 1990

Polychrome printed silk, cotton-silk blend lining. Size 44;  
L. 148 cm. 

Signed: GIANNI VERSACE COUTURE MADE IN ITALY.

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 80 - 100

564      

Gianni Versace Couture, Milan
Silk blouse with hearts, c. 1990

Polychrome printed silk. Size 40. 

Signed: GIANNI VERSACE COUTURE MADE IN ITALY.

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 100 - 120

565      

Gianni Versace, Milan
Waistcoat with pattern, c. 1980/90

Polychrome printed cotton-silk blend, cupro lining. Size 42. 

Signed: GIANNI VERSACE ® MADE IN ITALY.

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 100 - 120

559      

Hermès, Paris
Scarf ring, 1990s

Brass. Ø 3.3 cm. 

Signed: HERMÈS maker's mark MADE IN FRANCE (em-
bossed).

Included: Hermès box.

Image online.

€ 150 - 200

560      

Jil Sander, Milan; micmac, Munich; Rudolph 
Mooshammer, Munich; Kenzo; Paris
Five ties

Silk, polychrome printed. L. 140-150 cm. 

Signed: each manufacturer's label.

Image online.

€ 100 - 150

561      

Gianni Versace Couture, Milan
Purple skirt, c. 1980/90

Wool, cupro lining. Size 42. 

Signed: GianniVersace couture.

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 100 - 120

562      

Gianni Versace Couture, Milan
Burgundy skirt, c. 1980/90

Wool, rayon lining. Size 44. 

Signed: GIANNI VERSACE COUTURE MADE IN ITALY.

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 100 - 120



566

567

8� QUITTENBAUM



569

Sparkle and Shine // 1 December 2022� 9

566      

Hermès, Paris
'Kelly Bag 28' handbag, 1955/56

Red-brown leather, Retourné shape, leather lining, gold-tone 
hardware. 

H. 20 (30.5) x 28 x 12 cm. With clochette, keys and lock. 

Signed: HERMÈS PARIS.

Included: Hermès dust bag. The handbag was given to Hermès 
in Munich for processing in 2012.

€ 1.500 - 2.000

567      

Hermès, Paris
'Kelly Bag 28' handbag, probably 1959

Black leather, return shape, leather lining, gold-tone hardware. 

H. 20 (30.5) x 28 x 12 cm. 

With clochette, key and lock. Marked: HERMÈS PARIS.

Included: shoulder strap and Hermès dust bag. 

Blind stamp indistinct. 

The handbag was given to Hermès in Munich for refurbishment 
in 2012.

€ 1.200 - 1.600

568      

Miu Miu, Paris
Handbag

Pink leather, textile lining, gold-colored hardware. 

H. 20.5 (33) x 33 x 11 cm. With clochette and keys. 

Signed: miu miu.

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 150 - 200

569      

Louis Vuitton, Paris
'Sac Retro PM Cherry Blossom' handbag, 2003

Coated monogram of canvas with cherry blossom decor, micro-
fibre lining, gold-colored hardware, cowhide trimmings. 

H. 19 (30) x 32 x 11 cm. With clochette, keys and lock. Design: 
Takashi Murakami. 

Signed: ® LOUIS VUITTON PARIS made in spain.

Included: dust bag. 

From the 'Catchy Colors' collection.

€ 600 - 800

570      

Louis Vuitton, Paris
Purse, 2004

Coated Damier Ébène canvas, leather lining, gold-colored hard-
ware, leather trimmings. H. 11 x 10.5 x 3 cm. 

Signed: ® LOUIS VUITTON PARIS made in Spain.

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 90 - 120
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571      

Bulgarians, Rom
Handheld magnifying glass, 1970s

Sterling silver, optical glass. 

179.32 grams. 15.5 x 5.4 cm. 

Signed: BULGARI, workshop mark (not dissolved), 925, Italian 
proof mark, French proof mark (embossed).

€ 500 - 700

572      

Bulgari, Rome
'Double Heart' necklace, 2000s

18 ct. yellow and white gold. 

57.27 grams. L. (opened) 410 mm. 

Signed: 750, manufacturer's mark, inspection mark (embossed).

In original box. 

From the 'Catchy Colors' collection.

€ 1.600 - 2.000

573      

Bulgari, Rome
'Tondo Heart' pendant, 2000s

18 ct. yellow gold, stainless steel, black leather strap. 

Pendant 12.36 grams; 43 x 31 mm. Chain L. (opened) 383 mm. 

Pendant marked: manufacturer's signature, inspection mark, 
750, Made in Italy (embossed). Chain signed: manufacturer's 
signature, inspection mark, metal, Made in Italy (embossed).

In original box. From the 'Catchy Colors' collection.

€ 600 - 800

574      

Bulgari, Rome
'B.Zero1' ring , 2000s

18 ct. white gold.

8.87 grams. Thru 57. 

Signed: manufacturer's signature, 750, Made in Italy, inspection 
mark, model number (embossed).

In original box. 

From the 'Catchy Colors' collection.

€ 1.200 - 1.500
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580      

Eisenberg & Sons, Chicago
Brooch, c. 1935

Sterling silver, rhinestones, gemstones. 

55.7 grams. 90 x 70 mm. 

Signed: maker's mark (heavily rubbed), 
STERLING (embossed).

Image online.

€ 80 - 100

581      

USA
Brooch, c. 1940

Sterling silver, rhinestones, gemstones. 

39.6 grams. 55 x 60 mm. 

Signed: MA (indistinct) STERLING (em-
bossed).

Image online.

€ 80 - 100

577      

Chanel, Paris
Pair of ear clips, 1980s

Brass, gemstones. 

Each Ø 30 mm. 14.29 grams each. 

Signed: © CHANEL, maker's mark, MADE IN 
FRANCE (embossed).

€ 200 - 300

578      

Chanel, Paris
Necklace, 1980s

Brass. 103.00 grams. L. 410-480 mm. 

Signed: CHANEL, maker's mark, MADE IN 
FRANCE (embossed).

Image online.

€ 300 - 500

579      

Dior, Paris
Brooch, 1973

Metal, gilded. 

18.20 grams. H. 60 x 46 mm. 

Signed: © 1973, Chr.Dior, GERMANY (em-
bossed).

Image online.

€ 150 - 300

575      

Chanel, Paris
Necklace, 1950s

Brass, colored gemstones. 

127.67 grams. L. 360-400 mm. 

Signed: CHANEL (embossed).

€ 700 - 800

576      

Chanel, Paris
Pair of ear clips, 1980s

Brass, black leather. 

19.61 grams each. Ø 36 mm each. 

Signed: © CHANEL, maker's mark, MADE IN 
FRANCE (embossed).

€ 200 - 300
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586      

Germany
Ring

18 ct. white and yellow gold, diamond. 

4.54 grams. Thru 56. 

Signed: 18K (embossed).

€ 1.200 - 1.800

587      

Germany et al.
Four antique brooches, 1870-1900

Shell cameo, enamel, gold, metal. 

4.56-13.00 grams. 29-36 x 25-44 mm.

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 250 - 300

584      

Denmark (Attr.)
Choker, 1960s

Sterling silver. 

54.85 grams. 180 x 140 mm. 

Signed: 925, manufacturer's mark (em-
bossed, unsolved).

Image online.

€ 250 - 350

585      

Germany
Ring

14 ct. white gold, diamonds, baroque pearl. 

6.79 grams. Thru. 54.5. 

Signed: 585 (embossed).

€ 900 - 1.200

582      

Belgium
Art deco brooch

Yellow gold, diamonds. 

17.15 grams. H. 55 x 40 mm. 

Unsigned.

€ 1.200 - 1.800

583      

Brown, Mannheim
Art deco brooch

18 ct. white gold, diamonds. 

18.59 grams. H. 42 x 55 mm. 

Signed: 750, maker's mark (embossed).

€ 2.200 - 2.800
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588      

Germany
Necklace, 1980s

18 ct. yellow gold, diamonds, emeralds. 

109.36 grams. L. 410 mm. 

Signed: 750, maker's mark (embossed).

€ 5.000 - 6.000

589      

Germany
Necklace, 1980s

18 ct. yellow gold, enamel, diamonds, peridot and aqua-
marine pearls. 

L. (opened) 425 mm. 143.55 grams. 

Signed: 750, maker's mark (embossed).

€ 3.500 - 4.500

590      

Germany
Necklace, 1980s

18 ct. white gold, diamonds, rubies, sapphires, emeralds. 

57.71 grams. L. (opened) 440 mm. 

Signed: 750 (embossed).

€ 4.000 - 5.000
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591      

Giuseppe Fallani, Florence
Minaudiere, 1950s

Sterling silver, partially gold-plated, polished mirror glass, 
eggshell-colored plastic. 351.18 grams. H. 3 x 15.1 x 6 cm. 

Signed: LE LORRAIN 925, FI 187 (embossed).

With comb and lace scarf.

€ 500 - 600

592      

France
Modernist ring, 1950s

Yellow gold. 

21.18 grams. Thru 59. 

Signed: 3/3, CRS (engraved).

€ 800 - 900

593      

France
Ring, 1960s

850 platinum, diamond (1.42 carat). 

4.52 grams. Thru 54.5. 

Signed: inspection mark, maker's mark (embossed).

€ 5.000 - 7.000
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594      

Inga-Britt (Ibe) Dahlquist 
Necklace, 1965

Sterling silver. 

L. (opened) 420 mm. 204.67 grams. Executi-
on: Georg Jensen, Copenhagen. 

Signed: 925S Denmark, manufacturer's 
signature, model number (embossed).

€ 1.200 - 1.500

595      

Andreas Mikkelsen
Bangle, 1960s

Sterling silver. 

15.64 grams. 60 x 65 mm. Execution: Georg 
Jensen, Copenhagen. 

Signed: manufacturer's mark, 925S DEN-
MARK, model number (embossed).

With original invoice.

Image online.

€ 200 - 300

596      

Jean-Pierre Jewelers, Buenos Aires
Pavé Ring, 2003

18 ct. yellow gold, cognac-colored and white 
diamonds, yellow sapphires (6 ct. in total). 
16 grams. Ø inside 16.5 mm. 

Signed: Jean-Pierre (engraved).

One stone is missing. With certificate dating 
June 2003. In original case.

€ 7.500 - 10.000

597      

Björn Weckström
Ring, 1960s

18 ct. yellow gold, tourmaline. 

12.27 grams. Thru 55. Made by: Lapponia, 
Helsinki. 

Marked: workshop mark 750 LAPPONIA 
FINLAND BJÖRN; S, 18, 750, further stamps, 
LJ (embossed).

€ 1.200 - 1.800

598      

Sweden (Gothenburg)
Pendant, 1963

Silver, Chalcedony.

29.41 grams. H. 64 x 36 mm. 

Signed: silver mark, N9, inspection marks 
(embossed).

Image online.

€ 400 - 500

599      

Vienna
Minaudiere, um 1930

Sterling silver, black plastic, mirrored glass, 
black leather. 

467.71 grams. H. 3.5 x 18.6 x 8 cm; Lipstick 
holder: H. 5.5 cm. 

Signed: 925, workshop mark (Ax(...)) in the 
oval, hoopoe/ mark (embossed).

€ 500 - 600
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609      

Jaeger LeCoultre, The Path
'Tank' wristwatch, 1950s

hand-wound movement with small second; 
Rectangular case made of 14 ct. yellow gold, 
pin buckle made of gold-plated metal, black 
calfskin strap, embossed; Dial under glass. 

25.28 grams. Case 35 x 22 mm. 

Signed: Manufacturer's signet, 14K gold 
(embossed), LeCoultre (on the dial).

In original presentation box.

€ 500 - 800

610      

Vivianna Torun Bülow-Hübe 
Watch pendant 'Vivianna', c. 1962

Stainless steel, glass. 

5.1 x 3.3 cm. Execution: Georg Jensen, 
Copenhagen. 

Signed: TORUN GEORG JENSEN DENMARK 
STAINLESS 225 (embossed).

€ 500 - 700

611      

Maurice Guerdat
Wristwatch, 1970s

Gold-plated metal case and pin buckle, 
gold-colored dial under glass, black leather 
strap. 

39.45 grams. Case 32 x 40 mm. 

Signed: MOD. DEP. Plague G 20 Microns, 
Ref. No. (embossed), UTI, Maurice Guerdat 
Swiss (in the dial).

Image online.

€ 400 - 600

604      

Deutsche Präzisions-Uhrenfabrik 
Glashütte (Sa.) e. G.m.b.H.
Pocket watch, c. 1920

14 ct. red gold, white dial with gold hands. 

97.61 grams. Ø 52 mm. 

Signed: manufacturer's mark, 
manufacturer's signet, Deutsche Präzisions-
Uhrenfabrik Glashütte (Sa.) e. GmbH, 0.585, 
Ref. 205990 (embossed and engraved).

With leather case. 

From the 'Catchy Colors' collection.

€ 4.000 - 6.000

605      

Ebel
Ladies watch, 1970s

Hand-wound movement. 

18 ct. white gold, diamonds, silver-colored 
dial. 

36.41 grams. 23 x 19 mm. 

Signed: 0.750, maker's mark (embossed), 
Ebel (on the dial).

€ 1.200 - 1.800

606      

Eterna
Ladies watch, 1950s

Hand-wound movement. 

14 ct. yellow gold, cream-colored dial under 
glass. 

32.27 grams. Case 28 x 24 mm. 

Signed: 585, manufacturer's mark, ref. no. 
(embossed), Eterna (in the dial).

€ 1.400 - 1.800

607      

Habmann, Pforzheim
Art Deco ladies watch

Hand-wound movement. 

14 ct. white gold, diamonds, silver-colored 
dial under glass. 

18.92 grams. Case 25 x 13 mm. 

Signed: Habmann, Ref. No., 56 14 K 0.585 
(embossed), Habmann (in the dial).

€ 700 - 900

608      

Hermès, Paris
'Cape Cod' wristwatch, 2002

Stainless steel, silver-plated opaline dial, 
double bracelet made of brown leather. 

26.72 grams. Watch case 23 x 23 mm. 

Signed: Maker's mark, Ref. 1741086 (em-
bossed).

With Hermès box. 

From the 'Catchy Colors' collection.

€ 1.200 - 1.500

600      

Bulgari, Switzerland
'Düsseldorf' men's watch, around 
1990

Aluminum case, black dial with gold hands, 
red-brown leather strap, pin buckle.

29.23 grams. Watch case Ø 33 mm. 

Signed: manufacturer's signature, 
manufacturer's signet, 25 JEWELS SWISS 
MADE, AUTOMATIC, 329/600 (engraved and 
raised).

From the 'Catchy Colors' collection.

€ 700 - 1.000

601      

Bulgari, Switzerland
'BB 26 GLD' lady's watch, 1990s

18 ct. yellow gold, black dial with gold 
hands, brown leather strap, pin buckle. 

32.45 grams. Watch case Ø 26 mm. 

Signed: 750, manufacturer's signature, 
manufacturer's mark, ref. BB 26 GLD, FAB-
RIQUE EN SUISSE, P.50705, inspection marks 
(embossed).

From the 'Catchy Colors' collection.

€ 700 - 1.000

602      

Bulgari, Switzerland
'BB 33 GLD' men's watch, 1990s

18 ct. yellow gold, black dial with gold 
hands, brown leather strap, pin buckle. 

46.95 grams. Watch case Ø 33 mm. 

Signed: 750, manufacturer's signature, 
manufacturer's mark, Ref. BB 33 GLD, FAB-
RIQUE EN SUISSE, P.8 0135, inspection marks 
(embossed).

From the 'Catchy Colors' collection.

€ 900 - 1.200

603      

Cartier, Paris
'Santos Octagon' lady's watch, 
around 1990

Stainless steel, 18 ct. yellow gold, white 
dial with metallic blue hands, folding clasp. 
53.75 grams. Watch case Ø 24 mm. 

Signed: santos de Cartier, AUTOMATIQUE 
SWISS MADE, Ref. 090790100 (embossed 
and engraved).

From the 'Catchy Colors' collection.

€ 800 - 1.000
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612      

Cartier, Paris
Set of 19 pieces of 'La Maison Louis Cartier' serving cutlery

4 serving spoons, 1 fish server, 2 soup ladles, 2 sauce ladles, 1 cream 
spoon, 4 serving forks, 2 meat serving forks, 2 pastry knives, 1 butter 
spoon. Silver, partially gilded, steel blades. 2100 grams in total. L. 
16.5 - 29.5 cm. Signed: model numbers, 925 Cartier, moon, crown, 
additional mark (embossed).

Fish server and potato spoon from another series. Different execution 
dates.

€ 2.400 - 2.800

613      

Cartier, Paris
'La Maison Louis Cartier' menu set

30 parts, knives, forks, spoons. Silver, partially gilded, steel blades. 

2580 grams in total. L. 20.5 - 24.5 cm. Signed: model numbers, 925 
Cartier, moon, crown, additional mark (embossed).

Different execution dates.

€ 1.500 - 2.000

614      

Cartier, Paris
'La Maison Louis Cartier' fish cutlery

24 parts. 12 fish knives, 12 fish forks. Silver, partially gilded. 1200 
grams in total. L. 17 - 19.5 cm. Signed: model numbers, 925 Cartier, 
moon, crown, additional mark (embossed).

Different execution dates.

€ 1.300 - 1.800
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615      

Cartier, Paris
'La Maison Louis Cartier' serving cutlery

30 pieces: 10 knives, 10 forks, 10 spoons. Silver, partially gilded, 
steel blades. 1580 grams in total. L. 17 - 19.5 cm. Signed: model 
numbers, 925 Cartier, moon, crown, additional mark (embossed).

Different execution dates.

€ 1.500 - 2.000

616      

Cartier, Paris
'La Maison Louis Cartier' dessert cutlery

38 pieces: 10 knives, 10 forks, 10 spoons, 8 teaspoons. Silver, 
partially gilded, steel blades. 1480 grams in total. L. 11.5 - 17 cm. 
Signed: model numbers, 925 Cartier, moon, crown, additional mark 
(embossed).

Different execution dates.

€ 1.500 - 2.000

617      

Cartier, Paris
16 pieces of cutlery from the 'La Maison Louis Car-
tier' series

7 different spoons, 4 different forks, 5 different knives. Silver, 
partially gilded, steel blades. 1080 grams in total. L. 15.5 - 24.5 cm. 
A total of 1080 grams. Signed: model numbers, 925 Cartier, moon, 
crown, additional mark (embossed).

Different execution dates.

€ 1.000 - 1.300
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618      

Cartier, Paris
Table set, 1990

10 parts. Wine cooler, 2 coasters, candle holder, 4 spice shakers, 2 x salt and 
pepper shakers. Brass, silver plated, blue cabochons. H. 3.3 - 24 cm. 

Signed: © Cartier 1990 (1x 1989), MADE IN SPAIN (embossed).

€ 2.000 - 2.500
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622      

Fendi, Rom
Mirror vase, 2010s

H. 20.5 cm. Colorless cased glass with metal 
foil underneath. Circumferential Fendi mo-
nogram, matted. 

Signed: Label VETRO ARTISTICO® MURANO, 
Murano (engraved).

Image online.

€ 200 - 300

623      

Fendi, Rom
Two vases, 2010s

H. 20-20.5 cm. Violet glass, frosted. Circum-
ferential Fendi monogram. 

Signed: Label VETRO ARTISTICO® MURANO, 
Murano (engraved).

€ 300 - 500

624      

Fendi, Rom
Two vases, 2010s

H. 26 cm. Violet glass. Circumferential Fendi 
monogram, matted. 

Signed: Label VETRO ARTISTICO® MURANO, 
Murano (engraved).

€ 400 - 600

619      

Cartier, Paris
Business card holder, 1989

Sheet metal, silvered and gilded.

L. 9.7 x 6.2 cm. 

Signed: must de Cartier, SWISS MADE 
015956 © CARTIER 1989 (embossed).

Image online.

€ 250 - 350

620      

Fendi, Rom
Fruit bowl, 2010s

H. 19 cm. Amber glass. Fendi monogram, 
frosted. 

Signed: Label VETRO ARTISTICO® MURANO, 
Murano (engraved).

Image online.

€ 400 - 600

621      

Fendi, Rom
Two mirror vases, 2010s

H. 22 cm. Colorless cased glass with metal 
foil underneath. Vertical Fendi monogram, 
matt finish. 

Signed: Label VETRO ARTISTICO® MURANO, 
Murano (engraved and pasted over).

Image online.

€ 300 - 500

625      

Fendi, Rom
Vase, 2010s

H. 22 cm. Brownish glass with four applica-
tions.

Fendi monogram, frosted. 

Signed: Label VETRO ARTISTICO® MURANO, 
Murano (engraved).

Image online.

€ 300 - 500

626      

Fendi, Rom
Two vases, 2010s

H. 18.5-25.5 cm. Violet glass. Circumferential 
Fendi monogram. 

Signed: Label VETRO ARTISTICO® MURANO, 
Murano (engraved).

A small chip on the outer wall of the small 
vase.

Image online.

€ 350 - 500

627      

Manuel Blahnik Rodriguez
Shoehorn, 2004

Polished aluminum. 

H. 20 x 27 x 6 cm. Made by Habitat, France.

Signed: manufacturer's stamp.

From the 'Catchy Colors' collection.

Image online.

€ 150 - 200
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